
 
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

Rua João de Deus Fontes, 300, Centro, José da Penha/RN 
CNPJ: 24.516.965/0001-08 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

CONTRATO: Nº 002/2023  

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 2023002  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA/RN – CNPJ Nº 24.518.965/0001-08, com 
endereço a Rua João de Deus Fontes, 300 – Centro -  José da Penha/RN, CEP 59.980-000.  

CONTRATADO: QUEIROZ CONTABILIDADE LTDA - CNPJ Nº 16.977.490/0001-10 – Rua Francisca Lopes 
Cavalcante, 102 – Aluízio D Pessoa – Pau dos Ferros – RN – CEP: 59.900.000  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA AREA CONTROLE INTERNO. 

VALOR TOTAL: R$ 16.160,00 (dezesseis mil cento e sessenta reais). 

UNIDADE GESTORA: 1 – CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-RN 1.31.11.2.4 – Manutenção Das 
atividades e serviços administrativos do legislativo – 3.000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – 
Outros Serviços de Pessoas Jurídica - PJ.  

VIGÊNCIA: 11 de janeiro a 31 de agosto de 2023.  

DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2023.  

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Nilcimar Fontes de Araújo Gomes – CPF: 051.287.844-79 
Presidente / pelo CONTRATADO: Maria de Fatima Queiroz – CPF: 053.553.024-24 – Sócia 
Administradora 

 

 


